



Anna Heikkinen & Långtans kapell. Foto: Frigg

Ornungastämman 11-13 augusti

ORNUNGA. Det är med stor glädje Ornungastämman hälsar välkommen till en helg full av natur- och kulturupplevelser!

Ornungastämman vänder sig till musikanter, dansintresserade och musikälskare i alla åldrar. Här kan man gå på konserter och workshops, dansa, buskspela och köpa fika, lunch och grillat.

Från Ornungastämmans program kan nämnas en genuin musik- och dansfest med finska sjuannabandet Frigg, utomhuskonsert med emigrantvisor, familjeföreläsning, Sopp-lunch-konsert med

Västra låtverkstan, workshops i både folklig dans, sång och munspel. Dessutom Konsertvandring, där publiken vandrar mellan tre scener runt om i byn, och Från psalmsång till folkliga koraler och gästspel från Bhutan.

Helgen avslutas med en konsert i Ornunga nya kyrka där flera av helgens artister medverkar.

Ornungastämman arrangeras av Svältornas Fornminnesförening & Västergötlands Spelmansförbund.

Mer information och fullständigt program hittar du på www.ornungastamman.se



Johan Westman och Jigme Drukpa. Johan är från Borås men bosatt i Bhutan. Foto: Frigg.

ORNUNGASTÄMMAN
11-13 AUG 2023

Buskspel - Konserter - Workshops - Dans

FRIGG (FI) - SÖRFESOLL (NO/SE)
JOHAN WESTMAN & JIGME DRUKPA (SE/BT)
ANNA HEIKKINEN & LÅNGTANS KAPELL (SE/FI)
EMMA JOHANSSON (SE) & RICHARD BURGESS (ENG/NO)
HANNA WISKARI GRIFFITHS & JONAS SIMONSON (SE)
SUSANNE LIND & MARCO RIOS (SE) - VÄSTANVINDEN (SE)
SJÖVIKSKURSEN & HALLANDSKURSEN (SE)
VÄSTRA LÅTVERKSTAN (SE)

ornungastamman.se

En värld i miniatyr i Hudene

HUDENE. Lillputtland i Hudene är ett imponerande landskap med byggnadsverk i det lilla formatet, tagna från verkligheten.



Lill-Marie Boström har byggt sitt eget miniatyrlandskap. Foto: Adam Ihse.

Lill-Marie Boström har byggt sin egen lilla by med ett 40-tal byggnader i miniatyr. Allt från Storkyrkan i Stockholm, till Änglagård och Borås gamla teater.

Under sommaren har Lillputtland öppet helger i juni och under juli alla dagar utom måndagar.

För mer info:
www.lillputtland.dinstudio.se

Välkommen till LillPuttLand!
- ett 40-tal byggnader i en värld av miniatyrer **MED CAFÉ**

ÖPPET i sommar
Juni: Fredag - Söndag 11-16
JULI ÖPPET ALLA DAGAR
11-16 - UTOM TORSDAG

Mellan Herrljunga och Floby
Skyltat från väg 131

Entré: 75 kr vuxen • 30 kr barn över 3 år

BOKNINGAR FÖR STÖRRE SÄLLSKAP APRIL - AUGUSTI

Tel: 0736-189201 • Mail: l.m.bostrom@hotmail.com
Hemsida: www.lillputtland.dinstudio.se • GPS N5804.664E01307.606

VÄLKOMNA UT I SKOGEN!